
Mikael Wedegård från Fellingsbro blev i helgen svensk mästare tillsammans med burkslaven Daniel
Asplund. Foto: Patricia Wedegård
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För tre år sedan slog han världsrekord i sidovagnsmotorcykel på is, nu har
Mikael Wedegård från Fellingsbro blivit svensk mästare på isbana.
Tillsammans med sin så kallade burkslav Daniel Asplund tog de hem guldet i
Årsunda på söndagen. - Vi hade de andra i hasorna hela tiden, men de
lyckades aldrig komma om, skrattar Mikael.

I februari 2023 slog Mikael Wedegård världsrekordet i sidovagnsmotorcykel på is,
tillsammans med dåvarande ”burkslaven” Mikael Häggmark. Till LindeNytt sade han



efter tävlingen att han hoppades kunna vara med och fightas i SM-toppstriden inom
några år, då han för tillfället saknade en stadig burkslav. Strax efter lunchtid på
söndagen infriade han sina förhoppningar, när han plockade hem SM-guldet
tillsammans med Daniel Asplund.

– Det var oväntat, jag hade sålt min värstingmaskin då jag håller på att bygga en värre.
Jag bytte motor i en gammal jag hade haft stående hemma i tio år, och fixade lite med
den, och tänkte att vi åker upp och testar vad som händer. Det slutade ju med att vi
vann hela skiten, skrattar Mikael hjärtligt.
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Tävlingen, som avgjordes på Strandbaden i Årsunda, genomfördes i ett träningsheat
följt av två kvalheat. De som hade bäst tider i kvalen fick sedan välja spår först i finalen,
där åtta ekipage tävlade sida vid sida på isen.

– Vi har inte åkt så mycket på is, vi hade bara tränat två gånger. Vi är mer för att köra i
backe, mer traditionellt. Så vi åkte dit för att träna egentligen, och vi fick välja spår näst
sist, det var ett ganska dåligt spår faktiskt. Men vi var först ändå, så det var roligt,
berättar Mikael.
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Som burkslav den här gången hade han Daniel Asplund från Norrtälje, ett samarbete
som bevisligen fungerade riktigt bra, och som Mikael hoppas kunna fortsätta.

– Det är inte så många som vill ställa upp på det här. Daniel har tidigare åkt med en
annan som har slutat, så vi fick kontakt och han ställde upp den här säsongen. Han är
fantastiskt duktig, så jag hoppas få behålla honom, avslutar Mikael.
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